
 

 

2023-01-16, 9:00 h 

Plzeň, A kafe, Jetelová 2, 326 00 Plzeň 2-Slovany-Východní Předměstí 

 

Zápis z jednání 1/2023 

Přítomni: Lukáš Grundler – hejtman Karlovarský kraj, Milan Bejček – hejtman Plzeňského kraje, Václav 

Michálek – člen VV, Pavel Strejček – člen VV, Vladimír Grosser – člen VV, Václav John – člen VV,  Václav 

Patera – manažer regionu, Dominik Dolejš – koordinátor regionu  

1) Jednání zahájil Lukáš Grundler, který řídil jednání. VV schvaluje program jednání / usnesení 2023-01-01 

2) VV schvaluje zápis z minulého jednání / usnesení 2023-01-02 

3) Zapisovatelem zápisu je Dominik Dolejš, ověřovatelem je V. Patera 

4) Ligová komise 

Řešeno nesportovní chování po prvních odehraných turnajích od udělení mimořádné pořádkové pokuty. 

Dominik Dolejš informoval o plynulém průběhu soutěží, byl rozeslán informační email sekretářům oddílů 

s přesunem turnajů kvůli změně data superfinále. 

5) Komise rozvoje 

Václav Patera informoval o situaci v Sušicích, Horažďovicích a Přešticích a jejich přihlášení týmů do 

ligových soutěží mládeže pro nadcházející sezonu. 

6) Ekonomika 

Pavel Strejček informoval o plnění regionálního rozpočtu. 

7) Komise mládeže a metodiky 

Předloženy Informace o průběhu školských soutěží, náročné požadavky na koordinátory turnajů, nízká 

odměna pro koordinátory. Řešena problematika nedostatku vzdělávacích seminářů pro trenéry. Václav 

Michálek nastínil svůj návrh na navýšení počtu webinářů. Oslovit kluby s žádostí o informace, které semináře 

by v regionu měly být vypsány a následně předat koordinátorovi vzdělávání. 

8) Komise rozhodčích a delegátů. 

Václav John informoval o probíhajících vzdělávacích seminářích pro regionální rozhodčí, region pomáhá 

obsazovat nadměrné množství zápasů v okolních regionech. 

9) Komise marketingu a medializace 



 

 

. Dominik Dolejš nastínil průběžné informování veřejnosti na regionálních sociálních sítích, velký zájem 

vzbudily informace o působení a výsledcích regionálních oddílů na mládežnických turnajích ve Švédsku. 

Řešeno moderování nevhodné diskuse pod příspěvky na sociálních sítích. 

10) Různé 

VV bere na vědomí informace ze sekretariátu 

VV bere na vědomí zápis z cel VV 

VV bere na vědomí informace z komisí na cel. úrovni 

VV bere na vědomí materiály k připomínkování – bez připomínek 

11) Termín příštího jednán dle dohody 7.2.2023/usnesení 2023-01-03 

 

Pokud není uvedeno jinak proběhlo hlasování: 

6-0-0 (pro-proti-zdržel se) 

Konec jednání: 12:00   

 

Zapsal: D. Dolejš, Ověřil: V. Patera 

 


